[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«об отмене решения Глазуновского районного Совета народных депутатов от 29 марта 2012 года № 64 «О внесении изменений и дополнений в  Положение о градостроительной деятельности на территории Глазуновского района, утвержденное решением Глазуновского районного Совета народных депутатов от 15 ноября 2005 года (принято на 27 заседании) “О градостроительной деятельности на территории Глазуновского района»
Принято Глазуновский районный

Советом Народных депутатов

      20 декабря 2012 года

Глазуновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Глазуновского районного Совета народных депутатов от 29 марта 2012 года № 64 «О внесении изменений и дополнений в  Положение о градостроительной деятельности на территории Глазуновского района, утвержденное решением Глазуновского районного Совета народных депутатов от 15 ноября 2005 года (принято на 27 заседании) “О градостроительной деятельности на территории Глазуновского района» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Глазуновского района

С.Е. Шамрин
п. Глазуновка
20 декабря 2012 г.

№ 99